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Już w czwartek kolejna odsłona Torneo di Viareggio. Po wyeliminowaniu

Atalanty zespół Romy zmierzy się z Reprezetnacją Serie D. Giallorossi

zagrają o przełamanie kolejnego tabu. We wtorek awansowali po raz

pierwszy od pięciu lat do ćwierćfinału Copa Carnevale, tym razem

zawalczą o półfinał.

Rywal Giallorossich, grał w półfinale rozgrywek w 2010 roku, gdzie przegrał jednak

walkę o finał z Empoli, które wyeliminowało wówczas w 1/8 finału w karnych Romę.

Reprezentacja Primavery Serie D to zespół złożony z młodzieżówek drużyn

grających w amatorskiej Serie D. Siła zespołu leży w taktyce oraz doświadczeniu,

które posiadają piłkarze grając w amatorskiej lidze, pełnej jednak w napięcia między

zespołami i presję, gdzie grają znane z historii calcio drużyny z Mesyny, Salerno,

Arezzo, Teramo czy Ravenny. Ponadto w zespole gra dwóch graczy spoza kategorii

wiekowej pomocnik Vacca i napastnik Esola (rocznik 91) wraz z całą armadą graczy

z rocznika 92' z wyłączeniem czwórki o rok młodszych.

Zespół prowadzi Giancarlo Magrini, wielki ekspert od piłki młodzieżowej,

amatorsksej i nie tylko. Po świetnej karierze piłkarskiej w Cervii został trenerem

młodzieży tej drużyny, a następnie był odpowiedzialny za młodzieżowy sektor

Ceseny. Po długiej karierze na ławkach w Serie C2 i D, był obserwatorem tak w

zespołach klubowych (Napoli, Palermo, Torino, Parma) jak i reprezentacjach (U-15 i

U-20). W 2005 roku powrócił na ławkę jako drugi trener Cervii. Od 2007 roku,

trenował przez trzy lata reprezentację Włoch w piłce plażowej doprowadzając ją w

2008 roku do sukcesu w postaci srebra na mistrzostwach świata. Także od 2007

roku współpracował z krajową ligą amatorów i jako trener reprezentacji Serie D

zdobył trzecie miejsce na Torneo di Viareggio 2010.

 

Zespół Reprezentacji Serie D jest bardziej doświadczony i dojrzały od innych drużyn

w turnieju, co daje przewagę w turnieju. W grupie, zespół pokonał 4-1 Varese i 2-0

FC Brugge. W ostatniej kolejce, gdy już miał zapewniony awans, zremisował 1-1 z

Napoli. W 1/8 finału drużyna prowadzona przez Magriniego pokonała po rzutach

karnych meksykański Pumas. W drużynie grającej ustawieniem 4-3-1-2 warto

wspomnieć o pomocniku Filippo Gucione z Cerei (autor trzech goli), napastniku

Eseoli (dwa gole). Zespół posiada też solidną obronę, która straciła trzy gole z

Tersinim i Diagne na środku i Ponello z Messiny między słupkami.

 

W przeciwieństwie do rywala, Giallorossi przegrali już jeden mecz na turnieju. W

grupie ulegli 0-2 meksykańskiemu Santos Laguna, jednak w decydujących meczach

już nie zawodzili. W pojedynku z Virtus Entella wygrali 7-2, z kolei do ćwierćfinału

awansowali po wygranej 3-1 z Atalantą. Najlepszym strzelcem Primavery jest Verre

(trzy gole), po dwie bramki mają na koncie Leonardi i Nico Lopez.
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W czwartek, Alberto De Rossi nie skorzysta jedynie z usług kontuzjowanego

Spadariego oraz trenującego z pierwszym zespołem Vivianiego. Do dyspozycji

trenera jest za to Piscitella.

 

ROMA - REPREZENTACJA SERIE D (16.02.2012, 15:00)

ROMA (4-2-3-1): Pigliacelli - Sabelli, Orchi, Barba, Nego - Verre, M.Ricci M -

Politano, Ciciretti, Piscitella - Tallo

 

Autor: abruzzi
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